XUNTA DE GALICIA

PRESIDEMCIA
Secrataria Xeral da Emegracidn

ANEXO

jalnc15

Programa 1. Axudas para o financiamento dos gastos de funcionamento das entidades galegas no exterior. Ano 2013

CcOD ENTIDADE

11

13

14

19

21

22

23

25

41

42

57

FEDERACION DE ENTIDADES
CULTURALES GALLEGAS DE

CATALUNYA

CASA DE GALICIA EN BILBAO

IRMANDADE DE CENTROS
GALEGOS EN EUSKADI

CASA CULTURAL DE GALICIA "AS

BURGAS"

CENTRO GALLEGO DE ERMUA

CASA GALLEGA DE

FUENLABRADA

CENTRO GALLEGO DE GIJON

CASA DE GALICIA DE LAS PALMAS

CENTRO GALLEGO DE MALLORCA

LAR GALLEGO DE PAMPLONA

CENTRO GALEGO DE

TARRAGONA

LOCALIDADE

BARCELONA

BILBAO

BILBAO

EIBAR

ERMUA

FUENLABRADA

GIJON

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

PALMA DE
MALLORCA

PAMPLONA

TARRAGONA

PAIS

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA
ESPANA

ESPANA
ESPANA
ESPANA

ESPANA

CIF

V-59126490

(G-48088298

G-48208482

G-20157194

G-48134621

G-79406781
G-33609595

G-35022995

G-07258189

G-31072135

V-43027598

MOTIVO DA EMENDA

A (Cuberto en todos os seus apartados. Custo das accions para as que solicita subvencién, nimero de

socios, etc), C (No caso de non ter solicitado ou concedida subvencion deberd indicalo
expresamente. Asi como indicar as acciéns para as que solicita a subvencién, no recadro
correspondente), G, H, I, J, M (Declaracion na que consten os datos completos da conta

bancaria da entidade solicitante, asinada polo/s representante/s legal/is)

C, D

M (Certificacién do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se
nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva)

A (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade), C (Asinada polo/s representante/s legal/is da
entidade), D (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade), G (Asinada polo/s representante/s
legal/is da entidade), H (Asinado polo/s representante/s legal/is da entidade)

M (Certificacion do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se
nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva)

G (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade e con data), H (Asinado polo/s representante/s
legal/is da entidade e con data)
G H

M (Declaracién na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada
polo/s representante/s legal/is)

M (Declaracién na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada
polo/s representante/s legal/is)

M (Certificacién do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se
nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva)

A (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade, e con data), C (Asinada polo/s representante/s

legal/is da entidade, e con data), D (Asinado polo/s representante/s legal/is da entidade e con data)



PRESIDEMNCIA

cOD ENTIDADE

59
62

67

68

70

72

75

92

94

103

106

CENTRO GALLEGO
CENTRO GALLEGO

CENTRO CULTURAL GALLEGO DE
CUXHAVEN e.V.

CENTRO CULTURAL GALLEGO DE
FRANCFORT DEL MENO e.V.

ASOCIACION CULTURAL GALEGA
DE HAMBURGO e.V.

CENTRO GALEGO DE HANNOVER
e.V.

CENTRO GALEGO DE NURNBERG
e.V.

XUVENTUDE DE GALIZA - CENTRO
GALEGO DE LISBOA

CENTRO GALEGO

SOCIEDADE "A NOSA GALIZA"

PROMOCION DA CULTURA
GALEGA

XUNTA DE GALICIA

Secrataria Xeral da Emegracidn

LOCALIDADE
MASSANASSA
ZARAGOZA

CUXHAVEN

FRANKFURT AM
MAIN

HAMBURGO

HANNOVER

NUREMBERG

LISBOA

LONDRES

GINEBRA

LAUSANNE

PAIS
ESPANA
ESPANA

ALEMANIA

ALEMANIA

ALEMANIA

ALEMANIA

ALEMANIA

PORTUGAL

REINO
UNIDO

SUIZA

SUIZA

CIF
G-46103784
V-50046275

18/205/04686

45227 30220

17/423/05321

25/206/44448

561/2000

500909571

4356116

7031821

MOTIVO DA EMENDA

G (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade, e con data), I, J

H (Asinado polo/s representante/s legal/is da entidade)

I (No caso de que non se houbese remitido con anterioridade o contrato, ou tivera algunha
modificacion o que xa se remitiu. No caso de que non tivera ningin cambio o que xa se remitiu,
deberan facelo constar expresamente), J

I

M (Certificacion do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se
nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva)

G, H, I (No caso de que non se houbese remitido con anterioridade o contrato, ou tivera algunha
modificacion o que xa se remitiu. No caso de que non tivera ningin cambio o que xa se remitiu,
deberan facelo constar expresamente), J, M (- Declaracién na que consten os datos completos da

conta bancaria da entidade solicitante, asinada polo/s representante/s legal/is.// - Toda a
documentacion debera vir asinada polo/s representante/s legal/is da entidade)

I (No caso de que non se houbese remitido con anterioridade o contrato, ou tivera algunha
modificacion o que xa se remitiu. No caso de que non tivera ningin cambio o que xa se remitiu,
deberan facelo constar expresamente)

C (Modificar. O importe de todas as subvenciéns, dos distintos organismos, para a finalidade da
solicitude non pode superar o gasto total)

B (Emitido polo organismo oficial competente: Ministerio de Facenda), M (Declaracién na que
consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada polo/s representante/s
legal/is. Deberan constar, asi mesmo, os codigos SWIFT e IBAN)

G (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade), H (Asinado polo/s representante/s legal/is da
entidade)

B (No que conste o NIF e o domicilio da entidade, emitido polo organismo oficial competente con

data do 2013. Emitido por Hacienda), H, I, J, M (Na solicitude debera constar o NIF do
representante legal da entidade)



cOD ENTIDADE

108

115

123

125

129

130

136

139

141

146

153

158

CENTRO GALEGO DE LUCERNA

CENTRO GALEGO DE ZUG "A

NOSA TERRA"

CENTRO GALLEGO DE AZUL

ASOCIACION BENEFICA
CULTURAL DEL PARTIDO DE

CORCUBION

FUNDACION XEITO NOVO DE
CULTURA GALLEGA

ASOCIACION MUTUALISTA
RESIDENTES DE VIGO

ASOCIACION UNION DEL PARTIDO
JUDICIAL DE ORDENES CULTURAL

Y RECREATIVA

ASOCIACION CENTRO BETANZOS

CENTRO GALICIA DE BUENOS
AIRES, CULTURA, SOCIAL Y

DEPORTIVO

CIRCULO SOCIAL DE VALLE

MINOR

SOCIEDAD PARROQUIAL DE
VEDRA DE MUTUALIDAD Y

CULTURA

CENTRO GALLEGO DE LA PLATA

XUNTA DE GALICIA

PRESIDEMCIA
Secrataria Xeral da Emegracidn

LOCALIDADE

LUCERNA

CHAM

AZUL

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

VALENTIN
ALSINA

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

LA PLATA

PAIS

SUIZA

SUIZA

ARGENTINA

ARGENTINA

ARGENTINA

ARGENTINA

ARGENTINA

ARGENTINA

ARGENTINA

ARGENTINA

ARGENTINA

ARGENTINA

CIF

CH

10.6.015.186.8

1011-723-16

30-70790717-3

30-69639971-5

30-65361300-4

30-69015395-1

30-59581750-8

30-64951203-1

33-52952236-9

30-63739219-7

33-66308526-9

30-67802362-7

Jszallcm

B (No que conste o NIF e o domicilio da entidade, emitido polo organismo oficial competente con

MOTIVO DA EMENDA

data do 2013. Emitido por Hacienda), G (Descricion detallada de todos os gastos de funcionamento
que tefia a entidade), ~ H (Con indicacién do custo estimado para cada un dos conceptos de gasto,

asinado polo/s representante/s legal/is da entidade), I (No caso de que non se houbese remitido con
anterioridade o contrato, ou tivera algunha modificacion o que xa se remitiu. No caso de que non
tivera ningin cambio o que xa se remitiu, deberan facelo constar expresamente con declaracion
asinada polo representante legal)

C,D

I (No caso de que non se houbese remitido con anterioridade o contrato, ou tivera algunha
modificaciéon o que xa se remitiu. No caso de que non tivera ningin cambio o que xa se remitiu,
deberan facelo constar expresamente)

H (Referido aos gastos previstos do ano 2013)

M (Declaracién na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada
polo/s representante/s legal/is. Indicando os codigos IBAN ou CBU e o codigo SWIFT)

C,D

M (Certificacion do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se
nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva)

C (Asinada polo secretario da entidade co visto e prace do presidente), D (Asinada polo secretario da
entidade co visto e prace do presidente)

G (Referida ao detalle dos gastos de funcionamento da entidade desde xaneiro a outubro do 2013) ,

H

M (Certificacion do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se
nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva)

M (Explicar con detalle os conceptos de gasto "abono ascensor" e "abono ingeniero en seguridade")

G (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade), H (Asinado polo/s representante/s legal/is da
entidade), M (Declaracién na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade
solicitante, asinada polo/s representante/s legal/is)



XUNTA DE GALICIA
PRESIDENCIA

Secrataria Xeral da Emegracidn

cOD ENTIDADE

162

168

175

179

180

188

203

205

212

213

216

220

221

232

CENTRO GALLEGO

COMUNIDAD HISPANICA DE
ASISTENCIA SOCIAL

REAL SOCIEDAD ESPANOLA DE

BENEFICENCIA

SOCIEDADE HISPANO BRASILEIRA
DE SOCORROS MUTUOS E

INSTRUCAO

CENTRO GALLEGO DE MONTREAL

SOCIEDAD CULTURAL ROSALIA

DE CASTRO

CENTRO GALLEGO DE PUERTO

RICO, INC

CENTRO GALLEGO DE MEXICO,
ASOCIACION CIVIL

CENTRO SOCIAL, CULTURAL Y
DEPORTIVO DE BOLOS VALLE

MINOR

CENTRO GALLEGO DE

MONTEVIDEO

CENTRO PONTEVEDRES SOCIAL Y

DEPORTIVO

HOGAR ESPANOL

PATRONATO DA CULTURA

GALEGA

HERMANDAD GALLEGA DE

VENEZUELA

LOCALIDADE

SANTA FE

RIO DE JANEIRO

SALVADOR

VILA
MONUMENTO -
SAO PAULO

MONTREAL

LA HABANA

SAN JUAN

MEXICO D.F.

MONTEVIDEO

MONTEVIDEO

MONTEVIDEO

MONTEVIDEO

MONTEVIDEO

CARACAS

PAIS

ARGENTINA

BRASIL

BRASIL

BRASIL

CANADA

CUBA

ESTADOS
UNIDOS

MEXICO
URUGUAY

URUGUAY

URUGUAY

URUGUAY

URUGUAY

VENEZUELA

CIF

30-69988653-6

27.823.699/0001-
46

15.113.103/0001-
35

60.452.232/0001-
02

10089-0318-
RC0001

71000364927

041-052-358-08-
001

CGM-
490127NG2

215704980011

215696660017

215718710011

21 572675 0019

215723550019

J-00056276-8

MOTIVO DA EMENDA

M (Declaracion na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada
polo/s representante/s legal/is . Deberan constar, asi mesmo, os codigos SWIFT e CBU)

M (- Certificacion do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se
nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva.// - Declaracion
na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada polo/s
representante/s legal/is. Debera constar o codigo SWIFT)

H (detalle de cada concepto e o seu custo estimado)

C, D, M (Declaracion na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante,
asinada polo/s representante/s legal/is)

G (Referida aos gastos de funcionamento e asinada polo/s representante/s legal/is da entidade), H
(Asinado polo/s representante/s legal/is da entidade)

I (No caso de que non se houbese remitido con anterioridade o contrato, ou tivera algunha
modificacion o que xa se remitiu. No caso de que non tivera ningin cambio o que xa se remitiu,
deberan facelo constar expresamente)

A (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade), B (No que conste o NIF e o domicilio da
entidade, emitido polo organismo oficial competente con data do 2013. Emitido por Hacienda), G
(Data na memoria), H (Asinado polo/s representante/s legal/is da entidade)

G H

M (Declaracién na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada
polo/s representante/s legal/is. Deberan constar, asi mesmo, os codigo SWIFT e CBU)

A (Cuberta en todos os seus apartados e asinada (non se remitiu a 2° folla da solicitude)), G, H

G (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade e referida aos gastos de funcionamento do
2013), H (Asinado polo/s representante/s legal/is da entidade e referida aos gastos de funcionamento
do 2013)

G (Referida aos gastos de funcionamento da entidade: electricidade, gas, etc), H (Asinado polo/s
representante/s legal/is da entidade)

C (Debera constar expresamente que esa entidade non ten solicitadas e/ou concedidas outras axudas
ou subvencions para a mesma finalidade)

H



Secrataria Xeral da Emegracidn

XUNTA DE GALICIA
PRESIDENCIA j B | I c I B

COD ENTIDADE LOCALIDADE  PAIis CIF MOTIVO DA EMENDA
237 CENTRO GALLEGO DE PUERTO LA LECHERIA VENEZUELA | J-08014425-2 M (Declaracién na que consten 0s datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada
CRUZ polo/s representante/s legal/is)
281 CENTRO GALEGO DE CASTELLO O CASTELLON ESPARNA G-12366845 G ﬁAsinada polo/s representante/s legal/is da entidade), H (Asinado polo/s representante/s legal/is da
ATURUXO entidade)
305 ASOCIACION CIVIL FILLOS DE CARACAS VENEZUELA | J-30623831-0 H (Detallar os conceptos que forman a partida de "Mantemento de equipos", indicando o custo para
OURENSE cada concepto)

208 CENTRO CULTURA Y DEPORTIVO GUTERSLOH ALEMANIA 351/5913/0515 G (Con data)., H ((llon }(liata), de (N(.), caso de que non sz.hmll\l?ese rerrilitido con ant.erioridz.ideyo
GALICIA EMIGRANTE 1972 e.V. VST contrato, ou tivera algunha mo ificacion o que xa se remitiu. No caso de que non tivera ningin
cambio o que xa se remitiu, deberan facelo constar expresamente)

B (No que conste o NIF e o domicilio da entidade, emitido polo organismo oficial competente con
data do 2013. Emitido por Hacienda), C, D, G (Asinada polo/s representante/s legal/is da

335 GRUPO CULTURAL GALEGO DE TROISDORF ALEMANIA | VR 2027 entidade), H (Asinado polo/s representante/s legal/is da entidade), I, J, M (- Declaracion na que
TROISDORF e.V. consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada polo/s representante/s
legal/is.// - Certificacion do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na
que se nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva)
346 | LIGA SANTABALLESA LA HABANA CUBA 1-101 263030094 ' M (Debera constar a data na memoria e no orzamento)
360 HIJOS DEL AYUNTAMIENTO DE LA HABANA CUBA 1112 M (Certificacion do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se

BUJAN 2630330289 nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva)

HIJOS DE ARANTEY Y CENTRO M (- Certificacion do secretario da entidade, co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se

367 | VILLAMARIN PEROJANO MUTUAL BUENOS AIRES ARGENTINA | 30-65898613-5 nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva. // - Declaracion
CULTURAL Y RECREATIVA ’ na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante, asinada polo/s

representante/s legal/is. Deberan constar, asi mesmo, os coédigos SWIFT e CBU)

G (Asinada polo/s representante/s legal/is da entidade), H (Asinado polo/s representante/s legal/is da

395 CASA GALLEGA DE CASTILLA LA ALBACETE ESPANA G-02220713 entidade), M (Declaracion na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade
MANCHA solicitante, asinada polo/s representante/s legal/is. Debera constar o nome da entidade e o codigo
IBAN)
COORDINADORA FEDERAL DAS ., . . .
407 | ASOCIACIONS GALEGAS EN NUREMBERG ALEMANIA VR 3220 J, M (Declaracién na que consten os datos completos da conta bancaria da entidade solicitante,
ALEMANIA. e.V. asinada polo/s representante/s legal/is)
455 ﬁi%CS'XCION CULTURAL GALEGA LAUSANNE SUIZA B (No que conste o Niimero de identificacion fiscal da entidade)
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COD ENTIDADE LOCALIDADE  PAiS CIF MOTIVO DA EMENDA
450 SOCIEDAD PUENTEDEUME Y SU LA HABANA CUBA M (Certificacién do secretar19 da ent.ldade, 09 visto e prace do presidente, rf:ferlfia a acta na que s.e
PARTIDO JUDICIAL nomeen os representantes legais actuais da entidade e os membros da xunta directiva.// -Na memoria
e no orzamento debe constar a data)
407-0-2645-03- H (Asinado polo/s representante/s legal/is da entidade), M (Certificacion do secretario da entidade,
487 | SOCIEDAD PROGRESO DE COLES | LA HABANA CUBA 04 co visto e prace do presidente, referida 4 acta na que se nomeen os representantes legais actuais da
entidade e os membros da xunta directiva)
SOCIEDAD CLUB NAVIA DE
504 SUARNA LA HABANA CUBA G, H
513 | CENTRO GALLEGO DEL PERU JESUS MARIA PERU 20508756101 ILJ
565 | FUNDACION GALICIA AMERICA BUENOS AIRES ARGENTINA | 30-69373846-2 M (Datas na memoria e no orzamento)
_ I (No caso de que non se houbese remitido con anterioridade o contrato, ou tivera algunha
588 CENTRO RECREATIVO CULTURAL MUENCHENSTEIN | SUIZA CH modificacién o que xa se remitiu. No caso de que non tivera ningin cambio o que xa se remitiu,
OURENSE 280.6.008.609-6 .
deberan facelo constar expresamente)
Cod.
causa .
Motivo da emenda
A Solicitude segundo o modelo normalizado que figura como Anexo | da resolucién de convocatoria.
B Fotocopia do NIF da entidade, ou equivalente segundo o pais (CUIT, RIF, CADASTRO, NIT,...), sempre que non fose achegado con anterioridade (neste caso, o
interesado debera indicar o procedemento para o que se presentou ou o expediente no que se encontra esta documentacion).
C Declaracion do conxunto das subvencions solicitadas e/ou concedidas para a mesma finalidade para a que se solicita axuda, das distintas administracions publicas ou
de organismos privados ou, se é o caso, unha declaracidon de que non solicitou nin percibiu outras axudas ou subvenciéns (pode usarse o modelo que figura como
Anexo Il da resolucién de convocatoria )
D Declaracion expresa, de non estar incursos nas circunstancias prevista no artigo 10 da Lei 9/2007, do 13 de xufio, de subvencidns de Galicia (Anexo II).



Secrataria Xeral da Emegracidn

XUNTA DE GALICIA
PRESIDENCIA j B | I c I B

E Declaracion na que conste que a entidade solicitante se encontra ao dia nas stas obrigas tributarias estatais e autondmicas e de Seguridade Social, e que non ten
débedas pendentes coa Comunidade Autonoma de Galicia.

F Copia compulsada da documentacién que acredite que a entidade solicitante é o resultado dun proceso de unidn (que houbera finalizado a partir do 1 de xaneiro de 2011).
G Memoria explicativa dos gastos de funcionamento que a entidade solicitante prevexa ter durante o ano 2013 (desde xaneiro ata outubro).
H Orzamento detallado que recolla o custo previsto neste ano para cada concepto de gasto, desde xaneiro ata outubro, asinado polo representante legal da entidade.

| Copia cotexada do contrato oficial de aluguer do local que sirva de sede habitual e permanente da entidade solicitante.

J Copia do xustificante de pago da mensualidade de aluguer referida ao mes anterior 4 presentacién da solicitude de axuda.
K Copia dos xustificantes de pagamento e das facturas correspondentes aos gastos derivados do proceso de union.

L Orixinais da solicitude e da documentacion enviada.

M Outros

Nota :

A documentacidn requirida debera ser presentada en orixinal ou copia compulsada.



